ErisToO-

Vs o AR WS YRR
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Aliquot de eodem Problemate, inter
excellentiffimam Virginem

ANNAM MARIAM

A SCHYRMAN,

ET

D. ANDREAM RIVETVM,
S.S. Theol. Do&orem.

Viro Clarifsimo
D. ANDREZ& RIVETOK S D.

VorTIEs mecum cogito,
Vir Reverende, in quantum
' me tua devinxerit humanitas,
quamque- apud alios de me fenferis
honorifice, nihil gratius fateor, neque
felicius obrigit unquam, quama cul-
tura ctiam tenui, tam uberes fru&us.
Atquijam mirari definet, quanam ad
tanta mihi concilianda bona impule-
rit ratio, quicumgque eas in te novit

C3 Vir-
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38 'A.MARIZE a SCHVRM. &c.
virtutes ac colit; cumque vagz hac
tcmpc&atc ftellz & caduca plerum-
que fint, converterim me ad unicum
hoc amicitiarum firmamentum. Nec
tamen adeo feculi hujus ignara fum,
ut credam malevolorum exiftere ne-
minem , qui vana oftentandi ingenii
{pe,huc me addu&tam fuifle afleveret:
fed Deus mihi teftis eft, quam ob in-
ftitcutum vitz genus habuerim {co-
pum longe ab ejufmodi ambitione a-
ver{um. Hiec quanquam feram levius,
quorum aliter confcia mihi fum, gau-
deo tamen te, nullum rcliquilfe {cru-
pulo locum: quippe qui, pro animiin
me candore,tam benigne mtcrpleta-
tus es omnia, ut fpcm certe ha&enus
quam in te uno magnam con ceperam,
tetelleris nunquam. Hinc igirur, au-
gefcente nimirum fiducia,fas amplius
non puto te quicquam f{tudiorum
mecorum vel nugarum potius, celare.
Annus nunc, aut circa elt, ex quo li-
bellum conferibere Gallice ¢ quod
nempe virginibus quam maxime pro-
bari hnguxillmslcpos ac clegantiafo-
let)

A ST TR
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Eprstrol . 39
let) conatus aliquis fuit: in quo opti-
mam otio noftro fruendi rationem iifs
dem perfuadere(licet ab effectu magis
quam 2 \:iribus) contendam. Quo-
niam vero prater ordinem in partibus
ejus excultum eft nihil, nec alio loco
imagines inventionefque quam um-
brzactenebrz habendz fint,nondum
eum cenfui cenfura tua dignum, ut
tante nimirum lucis minimé capa-
cem. Nefcio tamen quo occulto Genii
ductu ad te; utique ducem {uum & au-
{fpicem futurum properet , imo ali-
quando,fi Deus faverit, peromniaob-
{tacula perventurus. lllum interea in-
timis venerabor precibus, ut diu inco-
lumem te cum tuis omnibus fervert,
fingulorum exemplo, atque omnium
hoc eft Ecclefiz {uz ornamento. Vale
vir candidiflime, & me inter amantes
ac colentes tui haud poftremam cen-
{e, Traje&i x11. Idus Ianuar. Anno.
<18 Loc Xxcx1k;

Tibi, ac perinde optimo cuique placere fludens,